АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 мая 2016 г.                                                                                                     № 428
р.п.Чердаклы

О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и исполнении переданных полномочий Российской Федерацией органам местного самоуправления в предоставлении утверждённых форм отчётов

В исполнении Постановления Губернатора Ульяновской области от 15.04.2016 № 47 «О некоторых мерах по реализации Закона Ульяновской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению в 2016 году Всероссийской сельскохозяйственной переписи, переданными для осуществления органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Назначить ответственных за исполнение и предоставление отчётов в Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области:
1.1) «отчёт об осуществлении полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи  2016 года» - директора муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» Лашманова Евгения Петровича;
1.2) «отчёт о расходовании субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в соответствии с Законом Ульяновской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению в 2016году Всероссийской сельскохозяйственной переписи, переданными для осуществления органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации», «прогноз получения субвенций в 2016 году», «детализированный прогноз получения субвенций в 2016 году», «пояснительная записка к прогнозу получения субвенций на 2016 год» - начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Садртдинову Гузялию Миняхметовну.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» Лашманова Евгения Петровича.

И.о. Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                             С.Н.Петряков